

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Page 1 of 1

Licitação: **000176/23 PREGÃO PRESENCIAL (OUTRA ENTIDADE)****4565 - DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA**

Item	Descrição			Valor Total
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Valor Total Quantidade
1		Proposta para todos os itens		301.233,52
1	330.000.026	APONTADOR OU APROPRIADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	27,20	SV 320 8.704,00
2	330.000.033	CONCRETAGEM DE BLOCOS DE COROAMENTO E VIGAS	907,32	SV 1,42 1.288,3944
3	330.000.023	CONE PARA SINALIZAÇÃO/ISOLAMENTO	5,92	SV 15 88,80
4	330.000.025	ENCARREGADO GERAL	64,58	SV 320 20.665,60
5	330.000.024	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA	164,53	SV 32 5.264,96
6	330.000.032	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA	188,78	SV 1,42 268,0676
7	330.000.035	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA	891,56	SV 46,6 41.546,696
8	330.000.036	RASTELEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	26,84	SV 960 25.766,40
9	330.000.037	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	25,42	SV 1.280 32.537,60
10	330.000.031	SETAS, SIMBOLOS E DIZERES DE RESINA ACRÍLICA 0,6MM DE ESPÉSSURA	49,36	SV 500 24.680,00
11	330.000.028	TAPA-BURACO COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	786,09	SV 100 78.609,00
12	330.000.029	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE	2,26	SV 7.500 16.950,00
13	330.000.030	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³	0,90	SV 2.750 2.475,00
14	330.000.034	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA	169,00	SV 189 31.941,00
15	330.000.027	VIGIA NOTURNO	32,65	SV 320 10.448,00
			Valor Total dos Itens:	301.233,52
			Valor Total da Licitação:	301.233,52